- 1 -

天津市滨海新区发展和改革委员会

区发改委关于转发《市发展改革委 市工业

和信息化局关于转发做好 2022年享受税收优惠
政策的集成电路企业或项目、软件企业清单制定

工作有关要求的通知》的通知

各开发区经济主管部门，各街镇：

近期接到市发展改革委、市工业和信息化局转发《关于做好

2022年享受税收优惠政策的集成电路企业或项目、软件企业清单

制定工作有关要求的通知》，现将《通知》转发给你们，请你们严

格对照《通知》申报标准组织辖区内企业申报，并于 4月 8日（周

五）前，将企业在系统中生成的纸质文件加盖公章，连同必要证

明材料（电子版、纸质版各一式三份）及推荐意见分别报送至区

发改委产业发展室（滨海新区文化商务中心 4号楼 4423）和区工

信局信息产业室。

附件：市发展改革委、市工业和信息化局关于转发《关于做

好 2022年享受税收优惠政策的集成电路企业或项目、

houxiaolin
Square

- 2 -

软件企业清单制定工作有关要求的通知》

2022年 3月 25日

（联系人：区发改委 刘 瑞；联系电话：65305362

区工信局 尹新媛；联系电话：66707619）

houxiaolin
Square

houxiaolin
2022年3月25日